Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 10/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a

função atividade de ANALISTA ADMINISTRATIVO (ADMINISTRADOR) do

Processo n.º 1932/2018.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 NATALIA BUOSI 49.290.134X 413.432.328-21 85,00

2 TAIS MENEGUETI 45990808X 347.349.958-77 83,00

3 LAURA MARIA ZAMPIERI 332067543 295.398.248-50 79,00

4 VINICIUS HUMMEL SANCHEZ DA SILVA 43479760-1 358.929.268-77 76,50

5 IGOR LOPES CARDOSO 328979971 305.511.338-13 75,50

6 RAFAEL VERALDI DE BIAGI 435093368 368.992.308-52 75,00

7 MURILO GUINDALINI 28250809 307.126.408-94 71,00

8 ANA PAULA SILVA 460416686 371.277.548-29 71,00

9 RENATO LUIS CEZARIO MATSUMOTO 413553930 317.443.878-00 69,00

10 VANESSA DANIELLE BARBOSA 406209819 349.885.538-76 68,50

11 DANIELLE CRISTINA GREGOLINO 27.513.1051 300.255.798-60 68,00

12 ADRIANO DE LUCENA SOUZA 447103374 392.168.668-70 68,00

13 RAQUEL DA SILVA SOUSA 502433 351.368.528-95 68,00

14 ALLAN PATRICK LEITE 289089359 301.661.028-06 67,00

15 LUZIA ANDRESA FERREIRA LIMA 326571474 293.037.348-23 67,00

16 LUCIANA GOMES FERVENCA

GUIDEROLI

241542728 186.478.848-84 66,50

17 FERNANDA DA SILVA FRANCISCO

COSTA

47242922X 398.537.518-60 66,50

18 RAFAEL WILLIAM STROPA 403492622 347.984.168-60 64,50

19 HARRISON MATHEUS TREVISAN 404464452 311.582.098-43 63,50

20 SILVANA CHRISPIM DOS SANTOS

SELENGUINI

15281756-6 083.112.328-14 62,50

21 ROBERTO JOSE DE SOUZA 457520929 315.264.108-77 62,00

22 LARISSA MARIA GUTIERREZ ADAO 444745142 442.203.708-03 62,00

23 LUCIANO BATISTA 254531994 166.093.808-21 62,00

24 JORCELINO RICARDO COLOMBARI 16557171-8 108.967.858-40 60,50

25 DANIELA YOSHIMINI DE OLIVEIRA 204012727 178.612.578-19 60,50

26 ANDREIA APARECIDA PEREIRA 45628904 335.018.398-04 60,00

27 LILIANE FERREIRA DE FATIMA MG13572234 070.713.656-36 60,00

28 ERIKA APARECIDA CELESTINO PEREDO

PONCE

293213343 213.719.848-75 57,50

29 SONIA MARINA SCHIAVETTO 403399464 348.901.698-06 57,00

30 DANIELLE ISABEL ZINHANI 461821497 387.278.598-27 56,50

31 NOELI BRAVO DOS SANTOS BORGES 487019118 408.181.588-75 56,50

32 SIMONE DE FATIMA FERREIRA 629586834 285.980.848-59 56,00

33 MAISA DE OLIVEIRA DORO RODRIGUES 413556281 359.539.308-28 56,00

34 LEONARDO DA SILVA SANTANA 43095816X 323.991.758-08 55,00

35 CRISTIANE RAMACHOTTE LEITE 19165954X 150.810.778-52 55,00

36 LILIANE MARIA DA SILVA MARINHO 449303883 392.284.988-11 55,00

37 EMANUELLE CAROLINE CAMARGO REIS 478029871 378.269.498-82 54,00

38 CLEIDENEA DE ALMEIDA SOUZA

MARTINS

322162610 305.411.018-46 53,00

39 WILLIAM LUIZ TOSTES PEREIRA 482396738 421.174.848-32 53,00

40 ELANE DA GLORIA SOUZA MEDEIROS 458889490 343.687.718-26 52,50

41 RENATA SAYURI DE SOUZA 491958730 412.606.838-42 52,50

42 MARCO ANTONIO BARBOSA 20104513 485.242.986-34 51,50

43 TIAGO TELES CARBONE 417457662 337.391.988-69 51,00

44 FERNANDA CRISTINA FARIAS 49897053X 444.125.918-24 50,50

45 LILIAN MARIA GARCIA RAMOS 416094697 310.852.168-37 50,00

46 MAIRA PINHAL DE OLIVEIRA 486543845 347.985.908-94 50,00